XXXI, ¶ Lut. Ideo optet, ut is admodū pulchrā, sanctā cōuersati-
onē extrinsecus duxerit, & scdm̄ suā atq̄ oīm alioꝝ existima-
rionē, totā legē Mosi seruauerit, sed oportet nos cor eius in-
spicere & spiritum eius iudicare.

Coch.